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Giuseppe Ficarra, Firenze

Sandro Palla, Zurigo (Svizzera)

Alexander Peirano, Firenze




Programma Scientifico

08.30

08.45

09.00

09.30

10.30

11.30

12.00

13.15

13.45

14.00

14.15

Registrazione dei partecipanti

Presentazione della giornata

Valerio Fancelli, Presidente ANDI Firenze

Arturo D’Arienzo, Segretario Culturale ANDI Firenze
Alexander Peirano, Presidente CAO Firenze

La diagnosi precoce del carcinoma del cavo orale
Giuseppe Ficarra, Firenze

Odontoiatria riabilitativa della terza

e quarta eta: considerazioni
Roberto Branchi, Firenze

Protesi rimovibile totale:

quando serve l'aiuto implantare
Andrea Borracchini, Siena
Alessio Casucci, Siena

Coffee break

Protesi totale: cimelio da museo?
Sandro Palla, Zurigo (Svizzera)

Discussione

Compilazione del questionario ECM
FUORI DAL PERCORSO ECM

Limportanza della gestione degli incassi

Stefano Ciminelli

Chiusura dei lavori




Informazioni Generali

SEDE DEL CORSO

Conference Florentia Hotel

Via Giovanni Agnelli, 33

50126 Firenze
www.conferenceflorentiahotel.com

ISCRIZIONE

Il corso é gratuito ed é riservato ai Soci ANDI
Firenze ed agli iscritti al’Albo Odontoiatri
dell'Ordine dei Medici di Firenze.

Liscrizione comprende:
kit congressuale
partecipazione ai lavori
attestato di frequenza
attestato ECM (agli aventi diritto)
coffee break

La scheda di iscrizione e disponibile sul portale
www.mcrconference.it

PROVIDER ECM

MCR Conference Srl ID 489
N. 2,8 crediti assegnati

Obiettivo formativo:
linee guida - protocolli - procedure

Professione: Odontoiatra

Il rilascio della certificazione dei crediti é subordinato alla
corrispondenza tra la professione e la disciplina del parteci-
pante e quelle a cui 'evento e destinato, alla partecipazione
ad almeno il 90% della durata dei lavori scientifici ed alla
riconsegna dei questionari di valutazione e di apprendimen-
to debitamente compilati.

Si precisa che é necessario il superamento della prova di
apprendimento con almeno il 75% delle risposte corrette.
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MCR Conference Srl
Via Finlandia, 26 50126 Firenze
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In copertina: Piazza della Signoria, Firenze




